とっておきの⾳楽祭 in 名古屋実⾏委員会
議事録

⽇付: 2022 年 12 ⽉ 7 ⽇（⽔）
時刻: 16︓00〜
場所: 名古屋観光ホテル １階ルシュッド

出席者

伊藤裕康 堀⽥⼋重⼦ 福井達⼈ 若尾悠佑 後藤拓真 後藤晋児 政⽊⿇⾐

議事会の要約

① 各役職での活動内容・⽅向性の確認
② 協賛メニューについて
③ パンフレットについて
④ 開催時期について

各役職での活動内容・⽅向性の確認

○企画書

年内でたたき台を作成

○後援

団体名、担当、後援内容を記載したリストの作成

→今後も継承していけるような体制作り

2

○設備

サウンドハウス︓⾳響・オペレーター付きで 1 ⽇ 10 万円

４会場分は費⽤を抑えられる⾒込み

６会場分は⽬処が⽴ってきた

○SNS

新しい Facebook アカウントを作成

→第３回以降同⼀アカウントを継承していけるような体制作り

○協賛

ビジョンモニターCM →なしの⽅向

YouTube チャンネル →なしの⽅向

協賛メニューについて

⾦額の異なる協賛メニューではなく、１⼝単位での協賛⽅法も検討

→⼝数によって返礼内容（協賛メニュー）を変えてゆく⽅法

商店街メニューも検討

集まった協賛⾦の⼀部を寄付する

→最低 10 万円から検討（10 万円以上で⾼額寄付者になる）

→社会福祉協議会からの協⼒を得やすくなる

表敬訪問と寄付を同時に⾏う

→これを中⽇新聞で扱ってもらう

3

営業⽤に企画書とは別にリーフレットの作成

→イベントの趣旨が簡単にわかるもの

協賛企業の紹介料

→協賛⾦の 20％

→T シャツのみ⼀律 500 円

パンフレットについて

現在の冊⼦タイプのものではなく、タブロイド印刷（新聞と同じ形）への変更も検討

→印刷費⽤を抑えることができるため経費削減になる

→⼤量印刷しやすく配布場所を増やす事ができる

開催時期について

9 ⽉ 台⾵を避けるため NG
10⽉ 候補（⾬が多そう︖）
11⽉ 候補
ピンクリボンは 10⽉ 1 ⽇予定だが、なしになる可能性もあり

次回の会議

⽇付 |時間、場所

（予定）2023 年 1⽉ 打ち合わせ後、新年会を予定